mjte, u baraqiten personalisht palaets

SHITISA s+ BEHEXHET URUGI 1 bipd 4 Nexhip dhe i Bukurt, £ daite;is
djes 28 gusht 1354, banues ne Kl basan lagjja "Kongresi® pal} 36/3 ap 8,
madhor me zotesi te plots juridike dhe pexr te vépruar. 1 panjohur me 14
titetin e te ¢ilit u garantovs me leternjofpimin o t1j peraonal nr QH

o

2+ REXHEP TARBA 1 bipi 1 Fejzullahut 4 ditelindjes 20.10,1965,
banues ne Tirane, madhor me zotesl te plots Jjuridike dhe per te vepruaxr
me identitein e te o1lit 4 garantova me passporten ny . —

ELERES ¢ NAZIP ALIANI & bimq 4 Mnstafait dhe 1 Deje, 1 dltelinajes
15 tetor 1951, banues ng Beleah te rrethit B basan, madhop me zotesl te
plote juridike dne per to vepruar, i panjohuy hga une noterfa me idents
otein e te cilit gy garantova me pasaporten e tij personale npr
me numer personal ; -

Palet kerkuan redaktimin ¢ kesaj kontrate shitje te kuotave te
kapitalit me permbejjfen ge vijong

" le vendim teo &iykatea ge rrethit Tirane nr 7645 date 15.12.1995
eshte regjistruar 81 perason Jupridik shoqeria e berglegiesi te kufizuar
"Blerimin® SHPEK, me oratke themelues te sa] shitesit Behexhet Urugi,
“cxhcp Tarba dhe bleresi Nagif Allani duke zoteruar perkatesisht sejoili
33.3% te kuotave te kapitalit themeltar,e- -

Shitesat Behexhet Urugt dhe Rexhep Tarba deklarojne se kuotat o
kapitalit themeltsr q® zoterojne ne kete shoert jane dakopt tija shesin
blersait Nagzif Allanit, f‘apitalit themeltar i kesa] shogerie eahte 100000
leke,~wm -

Bleresi NesA? Adlemi deklarol se eghte dakort te blejet te giith
kuotata e kapitalis themeltar ge goterojm ne kete shoqeri shitesat
duke mbeter orakak i vetem ne ghogerine "BLERIMI" SHPK,

Falet deklaruen se detyrimet reciproke 1 kane likujduar dhe shite
sal Behxhet Urugi dhe Rexhap Tmrba largohen nga ®BLERIMI" SHPK duke Ja
shitur teresiaht kuotet e kapitalit Qe zoterojen ne kete shogeri bleresit
Nagif Allani. -

Kontrata e mesiperme si u lexus nga ne palet dhe y P& se ne te
eshte shprehur deshira dhe vullneti yne i lire dhe i plote e negakruajme
pa verejtje.

SHITESAT BLERGES
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